税関様式Ｃ第 3171 号

包 括 滅 却 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

        税 関 長 殿

申 請 者

住    所

氏名又は名称

関税法第４５条第１項（第４１条の３、第６１条の４、第６２条の７、第６２条の１５）に

基づく、外国貨物の滅却について、下記のとおり包括滅却の承認を受けたいので申請します。

記

保税地域の名称及び所在地

滅却管理責任者の氏名

実 行 者 の 氏 名

恒常的に発生する滅却貨物

の品名及び年間予定数量

滅 却 の 場 所

滅 却 の 方 法

滅 却 の 事 由

※承 認 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

備          考

（注）１. この申請書は２通提出して下さい。

   ２. ※印欄は、税関において記入します。

   ３. 記載内容に変更があった場合には、改めて提出して下さい。

（規格Ａ４）